
321   Opava východ - Ostrava-Svinov - Havířov - Český Těšín   Platí od 26. 3. 2020 do 11. 4. 2020
320   Český Těšín - Třinec

ČESKÉ DRÁHY, a.s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
tel.: 840 112 113 

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300  5:15 6:15  7:10 8:15 10:15 12:15 14:15
7 Štítina 31  5:21 6:23  7:17 8:23 10:23 12:23 14:23
13 Háj ve Slezsku 31-32  5:27 6:29  7:24 8:29 10:29 12:29 14:29
28 Ostrava-Svinov 77-78  5:37 6:39  7:34 8:39 10:39 12:39 14:39
28 Ostrava-Svinov 77-78  5:47 6:44  7:47 8:47 10:47 12:47 14:47
33 Ostrava hl.n. 77-78  5:53 6:50  7:53 8:53 10:53 12:53 14:53
33 Ostrava hl.n. 77-78 4:56  5:55 6:55  7:55 8:55 10:55 12:55 14:55
35 Ostrava-Stodolní 77-78 5:00  6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00  16:00
36 Ostrava střed 77-78 5:02  6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02  16:02
41 Ostrava-Kunčice 18-77-78 5:07  6:07 7:07 8:08 9:08 10:08 11:08 12:07 13:08 14:07 15:07  16:07
41 Ostrava-Kunčice 18-77-78 5:08  6:08 7:08 8:09 9:09 10:09 11:09 12:08 13:09 14:08 15:08  16:08
47 Šenov 17-40-78 5:13 6:13 7:13     12:13  14:13 15:13  16:13
51 Havířov 40 5:17 6:17 7:17 8:18 9:17 10:18 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17  16:17
51 Havířov 40 5:18  6:18 7:18 9:18 11:18  12:18 13:18  14:18 15:18  16:18
52 Havířov střed 40 5:21  6:21 7:21 9:21 11:21  12:21 13:21  14:21 15:21  16:21
55 Havířov-Suchá 40 5:23  6:23 7:23 9:23 11:23  12:23 13:23  14:23 15:23  16:23
57 Horní Suchá 40-42 5:25  6:25 7:25 9:25 11:25  12:25 13:25  14:25 15:25  16:25
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 5:28  6:28 7:28 9:28 11:28  12:28 13:28  14:28 15:28  16:28
65 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 5:33  6:33 7:33 9:33 11:33  12:33 13:33  14:33 15:33  16:33
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:38  6:38 7:38 9:38 11:38  12:38 13:38  14:38 15:38  16:38
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:40 15:40
77 Třinec (Trzyniec) 60 5:46 15:46

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300 16:15 18:15 20:10
7 Štítina 31 16:23 18:23 20:18
13 Háj ve Slezsku 31-32 16:29 18:29 20:24
28 Ostrava-Svinov 77-78 16:39   18:39 20:34
28 Ostrava-Svinov 77-78 16:47 18:47 20:44
33 Ostrava hl.n. 77-78 16:53 18:53 20:50
33 Ostrava hl.n. 77-78 16:55 18:55 20:52
35 Ostrava-Stodolní 77-78 17:00 18:00 19:01 20:00
36 Ostrava střed 77-78 17:02 18:02 19:03 20:02
41 Ostrava-Kunčice 18-77-78 17:08 18:07 19:08 20:08
41 Ostrava-Kunčice 18-77-78 17:09 18:08 19:09 20:09
47 Šenov 17-40-78  18:13  
51 Havířov 40 17:17 18:18 19:17 20:17
51 Havířov 40 17:18 19:18 20:18
52 Havířov střed 40 17:21 19:21 20:21
55 Havířov-Suchá 40 17:23 19:23 20:23
57 Horní Suchá 40-42 17:25 19:25 20:25
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 17:28 19:28 20:28
65 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 17:33 19:33 20:33
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 17:38 19:38 20:38
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45
77 Třinec (Trzyniec) 60

 jede v pracovní dny  nejede 24., 31. XII.
 jede v sobotu  nejede 25. XII., 1. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 31. XII.
 zastávka na znamení  nejede 31. XII.
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima   Sp 1603 v  a  , kromě 25. XII. a 1. I. v žst. Ostrava-Kunčice nutno přestoupit
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou   Sp 1629 31. XII. v žst. Ostrava-Svinov nutno přestoupit
2 v  a  ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. třídy
9 kromě 31.XII. v úseku Ostrava-Svinov - Český Těšín
2 v  a 
9  kromě 31.XII. v úseku Ostrava-Svinov - Český Těšín

Na lince platí tarif Českých drah a.s. a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION na kartě ODISka 
a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové s již vyznačnou platností.
Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Háj ve Slezsku (zóna 31-32) se nachází tranzitní zóna 12 (5 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet
ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v této již tranzitní zónu 12 zohledněnou.

R8jako linka

  

Sp 1605Sp 1603

D
en

ně
D

en
ně

   9 9 

  

Sp 1601

V rámci ODIS pokračuje do stanice Bohumín

Sp 1621

     2 2

Sp 1615 Sp 1617Sp 1609 Sp 1619Sp 1613Sp 1611 Sp 1623Sp 1607

  

2 2  2 2    2 2

Sp 1625 Sp 1627

  

Sp 1629 Sp 1631 Sp 1633

  



320   Třinec - Český Těšín    Platí od 26. 3. 2020 do 11. 4. 2020
321   Český Těšín - Havířov - Ostrava-Svinov - Opava východ

ČESKÉ DRÁHY, a.s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
tel.: 840 112 113 

km zastávka zóna
0 Třinec (Trzyniec) 60 4:00  6:04
7 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:06  6:10 7:14
7 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:07 5:15  6:11 7:16  8:11  10:11  12:11 13:11
12 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 4:12 5:19  6:16 7:21  8:16  10:16  12:16 13:16
18 Albrechtice u Českého Těšína 42 4:18 5:25  6:22 7:27  8:22  10:22  12:22 13:22
20 Horní Suchá 40-42 4:21 5:28  6:25 7:30  8:25  10:25  12:25 13:25
22 Havířov-Suchá 40 4:23 5:31  6:27 7:32  8:27  10:27  12:27 13:27
25 Havířov střed 40 4:26 5:34  6:30 7:35  8:30  10:30  12:30 13:30
26 Havířov 40 4:28 5:36  6:32 7:37  8:32  10:32  12:32 13:32
26 Havířov 40 4:29 5:37 6:33 7:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
30 Šenov 17-40-78 4:33 5:41  7:42      13:37
36 Ostrava-Kunčice 18-77-78 4:39 5:47 6:42 7:48 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:43
36 Ostrava-Kunčice 18-77-78 4:40 5:49 6:43 7:49 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:44
41 Ostrava střed 77-78 4:44 5:54 6:48 7:54 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
42 Ostrava-Stodolní 77-78 4:47 5:57  6:50 7:57  8:50 9:50  10:50 11:50  12:50 13:50
44 Ostrava hl.n. 77-78 4:50 6:00  6:53 8:00  8:53  10:53  12:53
44 Ostrava hl.n. 77-78  6:55 8:10  8:55  10:55  12:54
49 Ostrava-Svinov 77-78  7:01 8:16  9:01  11:01  13:00
49 Ostrava-Svinov 77-78 4:00  7:13 8:24  9:13  11:13  13:13
64 Háj ve Slezsku 31-32 4:11  7:24  9:24  11:24  13:24
70 Štítina 31 4:16  7:29  9:29  11:29  13:29
77 Opava východ 30-300 4:23  7:36  9:36  11:36  13:36

km zastávka zóna
0 Třinec (Trzyniec) 60  16:03
7 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 15:14  16:09
7 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45  14:11 15:17  16:11 17:11  18:11
12 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45  14:16 15:21  16:16 17:16  18:16
18 Albrechtice u Českého Těšína 42  14:22 15:27  16:22 17:22  18:22
20 Horní Suchá 40-42  14:25 15:30  16:25 17:25  18:25
22 Havířov-Suchá 40  14:27 15:33  16:27 17:27  18:27
25 Havířov střed 40  14:30 15:35  16:30 17:30  18:30
26 Havířov 40  14:32 15:38  16:32 17:32  18:32
26 Havířov 40 14:33 15:39 16:33 17:33  18:33 19:33
30 Šenov 17-40-78       
36 Ostrava-Kunčice 18-77-78 14:42 15:47 16:42 17:42  18:42 19:42
36 Ostrava-Kunčice 18-77-78 14:43 15:48 16:43 17:43  18:43 19:43
41 Ostrava střed 77-78 14:48 15:53 16:48 17:48  18:48 19:48
42 Ostrava-Stodolní 77-78  14:50 15:55  16:50 17:50  18:50 19:50
44 Ostrava hl.n. 77-78  14:53  16:53  18:53
44 Ostrava hl.n. 77-78  14:55  16:55  18:55
49 Ostrava-Svinov 77-78  15:01  17:01  19:01
49 Ostrava-Svinov 77-78  15:13  17:13  19:14
64 Háj ve Slezsku 31-32  15:24  17:24  19:24
70 Štítina 31  15:29  17:29  19:30
77 Opava východ 30-300  15:36  17:36  19:36
 jede v pracovní dny  nejede 25. XII., 1. I.
 jede v sobotu  nejede 24. XII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 31. XII.
 zastávka na znamení  jede v  a  do 28. VI. a od 5. IX. a 23. XII. - 3. I., od 1. VII. do 31. VIII. jede denně
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou

Na lince platí tarif Českých drah a.s. a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION na kartě ODISka 
a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové s již vyznačnou platností.
Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Háj ve Slezsku (zóna 31-32) se nachází tranzitní zóna 12 (5 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet
ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v této již tranzitní zónu 12 zohledněnou.

Návsí

   

Frenštát p.

 
 


 
 


 
 


Sp 1622 Sp 1624 Sp 1626 Sp 1628 Sp 1630 Sp 1632

Sp 1620

           

Sp 1638 Sp 1610 Sp 1612 Sp 1614Sp 1600 Sp 1602 Sp 1604 Sp 1606 Sp 1608

 

Sp 1616 Sp 1618
   2

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

jako linka

D
en

ně

V rámci ODIS pokračuje do stanice
jako linka    1    6

Radhoštěm

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice Návsí

D
en

ně

jako linka    2


	směr Český Těšín
	směr Opava

